
 

31.05.2024 13:44:35 D:\ДУМА\2024 год\31.05.2024\копии\Redum2024-203.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА               

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  31.05.2024  № 203 

пгт Даровской  

О создании условий для оказания медицинской помощи населению                  

на территории Даровского района в соответствии с территориальной 

программой государственных гарантий бесплатного оказания  

гражданам медицинской помощи 

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 21 Устава муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области, заслушав 

информацию председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам 

социальной политики Полуэктова Р.В. о создании условий для оказания ме-

дицинской помощи населению на территории Даровского района в соответ-

ствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного 

оказания гражданам медицинской помощи, Даровская районная Дума                

РЕШИЛА: 

1. Информацию председателя постоянной депутатской комиссии по во-

просам социальной политики Полуэктова Р.В. о создании условий для оказа-

ния медицинской помощи населению на территории Даровского района в со-

ответствии с территориальной программой государственных гарантий бес-

платного оказания гражданам медицинской помощи принять к сведению.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Заместитель председателя  

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 


